ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUANG BÌNH

      Số:             /UBND
V/v thông báo triệu tập học

viên lớp tập huấn, bồi dưỡng

nâng cao năng lực cho cán

bộ triển khai chương trình ở

các cấp thuộc Tiểu dự án 4

của Dự án 5 Chương trình

MTQG phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào

DTTS&MN năm 2023

(chuyên đề đặc thù địa

phương)

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Quang Bình, ngày        tháng 6  năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Hội LHPN, Hội Nông

dân, Huyện đoàn, Phòng VH-TT, Nội vụ; TC&KH,

GD&ĐT, Tư pháp, KT&HT, NN&PTNT, Dân tộc,

LĐ-TB&XH, Trung tâm VHTT&DL, Ban Quản lý

DA ĐTXD, Ngân hàng CSXH huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-BDT ngày 21/6/2023 của Ban Dân tộc tỉnh về việc

Phê duyệt danh sách học viên tham gia các lớp đào tạo, tập huấn, bồi dưỡng nâng cao

năng lực cho cán bộ triển khai Chương trình ở các cấp thuộc Tiểu dự án 4 của Dự án 5

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi năm 2023 (chuyên đề đặc thù địa phương).

Căn cứ Công văn số 302/BDT- NVCTDT ngày 21/6/2023 của Ban Dân tộc

tỉnh Hà Giang về việc phối hợp triển khai đào tạo tập huấn bồi dưỡng nâng cao năng

lực cho cán bộ triển khai Chương trình MTQG phát triển kinh tế - Xã hội vùng đồng

bào DTTS&MN năm 2023 (Chuyên đề đặc thù địa phương).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

1. Giao các cơ quan, đơn vị có tên trên, UBND các xã, thị trấn bố trí cử lãnh đạo,

cán bộ tham gia lớp tập huấn bồi dưỡng nâng cao năng lực cho cán bộ triển khai

Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS&MN năm 2023

(Chuyên đề đặc thù địa phương).

- Thời gian: 04 ngày, khai giảng vào hồi 07 giờ 30 phút ngày 06/7/2023.

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm huyện.

2. Giao Phòng Dân tộc huyện phối hợp Ban Dân tộc tỉnh chuẩn bị các điều

kiện đảm bảo như hội trường, máy chiếu, tăng âm, loa đài, ma két… phục vụ lớp tập

huấn.

3. Chế độ chính sách: Thực hiện theo mục III công văn số 302/BDT-NVCTDT.

4. Giao cho Trung tâm Văn hóa Thông tin & Du lịch huyện cử phóng viên

đưa tin về Hội nghị.

Thông tin liên hệ Đ/c Vàng Bùi Hải Thiệp - Chuyên Viên Ban Dân tộc tỉnh,

điện thoại 0914817170 và Đ/c Nguyễn Văn Huân – Chuyên viên phòng Dân tộc

huyện, điện thoại 0919599375.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng thông báo./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Xuân San

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T10:45:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Tìm<nttim.qb@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T10:50:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Lương Xuân San<lxsan.qb@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2023-07-03T11:14:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Quang Bình<ubqb@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2023-07-03T11:14:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Quang Bình<ubqb@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2023-07-03T11:15:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Quang Bình<ubqb@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!